[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Администрация
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022г.  №168
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]
Об утверждении перечня вида доходов бюджета МО «Кузёмкинское сельское поселение» и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов главным администратором которых является администрация муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

 В  соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов доходов бюджета МО "Кузёмкинское сельское поселение" и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов, главным администратором  которых является администрация муниципального образования "Кузёмкинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2022  года.
3.   Контроль  за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера А.С.Козлову.

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                                        В.П.Кулагин

Приложение
к  Постановлению от 27.10.2022г. №168

	Перечень видов доходов бюджета МО "Кузёмкинское сельское поселение" и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов, главным администратором  которых является администрация муниципального образования "Кузёмкинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	Код главного администратора
	Код поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	907
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов